



Visionsbild ÅVC Billdalsgatan

Återvinning på Norrby

Nu blir det enklare att bli av med grovavfall såsom soffor, köksbord, kemikalier med mera på Norrby.

En återvinningscentral (ÅVC) kommer att byggas på Billdalsgatan med start i april. En ÅVC är alltid bemannad och där kan du som besökare kan få hjälp med hur du ska sortera ditt avfall.

Det kommer också att bli en ny återvinningsstation (ÅVS) på Billdalsgatan. En ÅVS är en plats där du sorterar förpackningar i papper, metall, glas och plast samt tidningar. Ditt vanliga hushållsavfall, det vill säga den svarta och vita påsen, lämnas på anvisad plats på gården.



För att du enklare ska få en känsla kring hur det blir i området har vi tagit fram visionsbilder. En visionsbild är ett exempel på hur det kan komma att se ut, det behöver inte betyda att det blir exakt såsom bilderna visar.

Frågor och svar

Varför byggs en ÅVC på Norrby?

För att det finns problem med grovavfall i trappuppgångar och på allmänna ytor på Norrby. Idag kan kunder till AB Bostäder slänga sitt grovavfall vid varje månadsskifte men eftersom behovet är stort har man kommit fram till en permanent lösning. Detta är ett sätt att öka servicen för boende samt göra det enklare och mer tillgängligt att bli av med sitt avfall.

Kommer det att bli fler bilar och tunga transporter på Billdalsgatan?

Det finns redan idag ett antal transporter som hämtar grovavfall på Billdalsgatan men det kommer att placeras ut farthinder för att få ner hastigheten på gatan.

Kommer det att lukta?

Nej, de saker man lämnar på en ÅVC luktar inte.

Vad kommer att hända med lekplatsen?

Barnen som finns i området kommer tillsammans med AB Bostäder och Navet att få vara delaktiga i att planera en ny lekplats vid xxx. Mer information om lekplatsen kommer att skickas ut.



Fotograf: Jörgen Jarnberger, JPIXFOTO.

Vi är flera aktörer som samarbetar för att Norrby ska bli en renare och tryggare stadsdel. Borås Stad, AB Bostäder i Borås, Polisen, Borås Energi och Miljö, Navet Science Center och Borås rent och snyggt.

Tillsammans med boråsarna på Norrby vill vi förbättra möjligheterna till en enklare avfallshantering.